

Data publikacji: 2014-12-12

BAL KARNAWAŁOWY DORADCÓW PODATKOWYCH

[Wydarzenia i imprezy](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy) (<https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy>)

Aktualność: BAL KARNAWAŁOWY DORADCÓW PODATKOWYCH

BAL KARNAWAŁOWY DORADCÓW PODATKOWYCH- 17 stycznia 2015 r.

Koleżanki i Koledzy Doradcy Podatkowi

Mamy przyjemność zaprosić Państwa wraz z osobami towarzyszącymi na Bal Karnawałowy Doradców Podatkowych, który odbędzie się w sobotę 17 stycznia 2015 roku w hotelu "FOCUS" w Łodzi, ul. Łąkowa 23/25. Początek zabawy o godzinie 19.00.

Licząc na przedłużenie świątecznego nastroju serdecznie zapraszamy wszystkich doradców do udziału w zabawie w strojach Mikołajów oraz Śnieżynek.

Gwiazdą wieczoru będzie Kacper Ruciński- artysta specjalizujący się w stand- up show www.rucinskikacper.pl (<http://www.rucinskikacper.pl/>).

Przewidujemy także występ iluzjonisty, podczas którego zostaniemy wprowadzeni w tajemniczy świat magii i iluzji.

Zgłoszenia prosimy kierować za pośrednictwem systemu mDoradca www.mdoradca.pl (<http://www.mdoradca.pl/>) (ilość miejsc w sali balowej jest ograniczona).

Termin zgłoszeń, dokonywania wpłat oraz bezkosztowej rezygnacji z uczestnictwa w balu upływa dnia 29 grudnia br.

Wpłaty za uczestnictwo w balu należy dokonać osobiście w biurze ŁO KIDP lub przesać przekazem pocztowym na adres biura Łódzkiego Oddziału KIDP: Al. Piłsudskiego 12 lok 314, 90-051 Łódź.

Za datę zgłoszenia uznajemy datę wpływu przekazu lub datę zapłaty.

Istnieje możliwość skorzystania z noclegów w hotelu „FOCUS”(w pokojach dwuosobowych). Cena za pokój (wraz ze śniadaniem) wynosi 205 zł.

Rezerwacje noclegów prosimy zgłaszać do Łódzkiego Oddziału KIDP lodzki@kidp.pl (<mailto:lodzki@kidp.pl>) po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu dostępności pokoi: 42 636 87 08.

Płatność za nocleg dokonywana jest indywidualnie przez uczestników podczas zakwaterowania w hotelu.

Bezkosztowe zmiany w rezerwacjach noclegów mogą być dokonywane najpóźniej do 19 grudnia 2014 r.

Serdecznie zapraszamy

Do zobaczenia na balu

Zarząd Łódzkiego Oddziału KIDP